

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**  
Na Slovance 1999/2  
182 21 PRAHA 8  
Česká republika



PID:  
Smlouva: **S21/178E**

Číslo účtu:  
Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**  
IČ: **68378271**

Dodavatel:  
IČ: **44797320** DIČ: **CZ44797320**

**Doručovací adresa**

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -  
ELI Beamlines - sklad,  
Průmyslová 836, 25241 Dolní  
Břežany**

**020903 ICT**

**Ing. Fronko Marcel**  
Tel.: , Fax:

Způsob dopravy :  
Dodací podmínky :

**SITEL, spol. s r.o.**  
Baarova 957/15 957/15  
140 00 PRAHA 4  
Česká republika

<b>Platnost objednávky do:</b>	<b>31.12.2022</b>
Termín dodání:	<b>15.07.2022</b>
Forma úhrady:	<b>Příkazem</b>
Termín úhrady:	<b>21 dní</b>

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**  
**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN25229 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky,, v opačném případě bude faktura vrácena.

**Položkový rozpis:**

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**

**Předpokládaná cena celkem (bez DPH):****8 108 811.00 Kč****Datum vystavení:** 29.06.2022**Vystavil:**

Ing. Fronko Marcel  
E-mail: marcel.fronko@eli-beams.eu

-----  
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
1 - Switch mod uplink Typ A C9300-24S-E	5.00	ks	272 310.42	1 361 552.10 Kč
2 - Switch mod uplink Typ B C9300-48P-E	2.00	ks	152 462.06	304 924.12 Kč
3 - Switch mod uplink Typ C C9300-48P-E	18.00	ks	127 495.59	2 294 920.62 Kč
5 - Switch mod uplink Typ E C9300-48UN-E	8.00	ks	168 515.02	1 348 120.16 Kč
6 - Stohovací kabely 3m pro Switch mod uplink STACK-T1-3M=	13.00	ks	2 544.37	33 076.81 Kč
7 - Stohovací kabely napájení 1,5 pro Switch mod uplink CAB-SPWR-150CM=	13.00	ks	1 580.62	20 548.06 Kč
9 - DC leaf switch Typ A N9K-C93180YC-FX	2.00	ks	394 270.25	788 540.50 Kč
11 - CORE campus switch C9500-32C-A	3.00	ks	526 650.27	1 579 950.81 Kč
12 - 100GBASE-CR4 Passive Copper Cable, 5m QSFP-100G-CU5M=	10.00	ks	3 487.96	34 879.60 Kč
20 - QSFP to SFP10G adapter CVR-QSFP-SFP10G=	6.00	ks	2 570.08	15 420.48 Kč
32 - Bezdrátový přístupový bod Typ C ? výkonný pro zasedací místnosti C9130AXI-E	14.00	ks	23 348.41	326 877.74 Kč

**Celkem:****8 108 811.00 Kč**

Konec přílohy k objednávce č.: 0022920105